DECRETO Nº 2065/18 DE 25 DE OUTUBRO DE 2018

CLAUDIOCIR MILANI, Prefeito Municipal de Vila Lângaro, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei
Orgânica Municipal:

DECRETA:

Art. 1º -  Convoca os servidores publicos municipais a participarem
do Treinamento Motivacional, no dia 13/11/2018, das 08h às 17h no CTG Gentil
Boeira, em Vila Lângaro.

§ 1º -  O não comparecimento do servidor sem prévia justificativa,
será computado como falta ficando passível das penalidades previstas no Regime
Jurídico Único dos Servidores.

Art. 2º - Nesta data a Prefeitura Municipal e as Secretarias
Municipais não atenderão ao público.

Art. 3º - O presente Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA LÂNGARO,
aos 25 de outubro de 2018.

 Claudiocir Milani
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Giovani Sachetti
Secretário da Administração